

در جریان سفر دبیرکل مناطق آزاد سوریه به کیش مطرح شد:

راه اندازی رستوران عربی و نمایشگاه آثار سوریه در کیش



اقتصاد کیش - "یادکوسا" با هدف بررسی ظرفیت های تجاری، صنعتی و گردشگری کیش برای ایجاد همکاری های دو سویه سرمایه گذاران سوریه و ایرانی در منطقه آزاد سفر کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، "یادکوسا" دبیرکل مناطق آزاد سوریه در این سفر از فاز ۶ صنعتی، بندرگاه تجاری و پایانه جدید فرودگاه بین المللی کیش بازدید کرد. "یادکوسا" هدف از این سفر آشنایی با ظرفیت های منطقه آزاد کیش و آگاهی از زمینه های مناسب همکاری سرمایه گذاران سوریه و ایرانی عنوان کرد و افزود: امیدوارم تفاهنامه همکاری بین مناطق آزاد دو کشور به امضا برسد و همکاری ها بین سرمایه گذاران ایران و سوریه به زودی آغاز شود.

دبیرکل مناطق آزاد سوریه تصریح کرد: همانطور که ایران در بسیاری از صنایع و تولیدات فعالیت دارد سوریه نیز در صنایع به ویژه نساجی، تیرجراحی، نساجی، مشهور است؛ امیدوارم در زمینه های صنعتی، تجاری و بازرگانی و طرف تعاملات و همکاری های قابل قبولی شکل گیرد.

"یادکوسا" در ادامه این مطلب بیان داشت: همزمان با بحث های تجاری و سرمایه گذاری موضوع گردشگری نیز برای ما از اهمیت ویژه ای برخوردار است و علاقمندیم مردم سوریه سهمی از گردشگری کیش داشته باشند و تبادل گردشگر نیز از دیگر برنامه های مناطق آزاد دو کشور باشد.

وی در خصوص اجرای برخی برنامه ها گفت: روند همکاری بین دولت ها همیشه به صورت قانون گذاری بوده و برای اجرای آن باید سرمایه گذاران بخش خصوصی این قوانین را پیاده سازی کنند.

دبیرکل مناطق آزاد سوریه همچنین استوار بررسی زمینه های افتتاح یک رستوران عربی و نمایشگاه دائمی ارائه محصولات سوریه در کیش شد و برای معرفی ظرفیت های این منطقه از راه سرمایه گذاران سوریه اعلام آمادگی کرد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

در تلاش برای استفاده از ظرفیت جام جهانی در کیش هستیم



اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد، تجاری و اقتصادی کشور توضیحاتی درباره آخرین وضعیت کیش برای میزبانی از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر ارائه کرد. سعید محمد، در جریان بازدید از خبرگزاری فارس در خصوص آخرین وضعیت آماده سازی جزیره کیش برای میزبانی از میهمانان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، اظهار داشت: با توجه به اینکه قرار است یک و نیم میلیون مسافر در سه موج وارد قطر شوند و ظرفیت این کشور برای میزبانی در هر مرحله تنها ۲۰۰ هزار نفر است، قرار است ۲۰۰ هزار نفر در کشورهای اطراف پخش شوند.

وی افزود: به همین خاطر زیرساخت ها را برای پذیرایی و اسکان گردشگران فراهم کردیم. حدود ۱۰ هزار تخت در هتل های پنج ستاره و بیست هزار تخت در هتل های چهار ستاره آماده شده که فکر می کنم به خاطر هزینه کم، مرجعین بیشتری نسبت به پیشینگی های انجام شده داشته باشیم. در این باره اقدامات لازم برای حمل و نقل مسافران هم انجام دادیم. تمهیدات لازم برای اسکنه مسافری و حمل نقل دریایی را در نظر گرفتیم. ضمن عنوان مثال بخش خصوصی دو کشتی کروز را به این امر اختصاص داده است. ضمن اینکه ظرفیت فرودگاهی را نیز از یک و نیم میلیون به هفت و نیم میلیون نفر افزایش دادیم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد، در بیان تجاری و اقتصادی کشور با اشاره به تمهیدات در نظر گرفته شده از میزبانی از تیم های حاضر در جام جهانی، تصریح کرد: پنج زمین فوتبال میریادی آماده کردیم. امکانات دیگری مانند سالن بدنسازی، مجوز، استخر و... را آماده کردیم. همچنین قرار است در ایام برگزاری جام جهانی، ۴۰۰ پرواز بین ایران و قطر انجام شود. از کشور قطر خواستیم تا اقدامات لازم برای مطلع شدن میهمانان جام جهانی را انجام بدهد و آنها نیز قبول کردند آمادگی ایران برای میزبانی از گردشگران را اعلام کنند.

محمد اضافه کرد: در این زمینه هایی برای اینکه برخی تیم ها بتوانند به جزیره کیش بیایند، انجام دادیم. ضمن اینکه از قطر درخواست کردیم نام جزیره کیش را در لیست "حسی کارت" قرار بدهند تا میهمانان بتوانند راحت تر به این جزیره رفت و آمد کنند. قصد داریم در جزیره کیش محلی مانند کمپ اسپایر قطر برای استفاده تیم های ورزشی ایجاد کنیم.

نقد روز ...

آورده داشته باشند

مثل همه دوره های قبل و استقرار مدیران عامل جدید در سازمان منطقه آزاد کیش اینبار نیز قطعاً شاهد حضور نفرات جدیدی در رده های مختلف در تشکیلات سازمان منطقه آزاد کیش خواهیم بود. موضوعی که ظاهراً گریزی از آن نیست و در هر دوره مدیریتی باید شاهد گسیل نفرات جدیدی به بدنه اداری منطقه آزاد کیش باشیم چیزی که تاکنون موجب هر چه عجیب تر شدن بدنه سازمان از نفرات دوره های مختلف می باشد. فقط تنها انتظاری که داریم این است اگر قرار بر آمدن نفرات جدید است نفراتی بیایند که در برابر هزینه هایی که برای آنها می شود برای کیش و سازمان آورده داشته باشند و در برابر هزینه های جدیدی که به کیش وارد می شود بتوانند ارزش بخش و مفید باشند کما این که در حال حاضر نفراتی به جامانده از دوره های مختلف در حوزه های مختلف کیش هستند با هزینه های ثابت و جاری فراوان اما بدون کارایی و نمره.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

رونق فعالیت های توسعه ای جزیره کیش در گرو آموزش صحیح است



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش رونق فعالیت های توسعه ای جزیره کیش را در گرو آموزش صحیح و بستر سازی برای تولید برشمرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز در بازدید از هنرستان مبین خلیج فارس و آزمایشگاه کشت و بافت گیاهی، اهمیت و رسیدگی به فضای سبز جزیره کیش را یکی از دغدغه های سازمان عنوان کرد و گفت: اجرای این طرح نیاز به فعالیت تیمی و عملیاتی دارد و با عنوان نهاد حاکمیتی در زمینه تامین مالی و سرمایه گذاری اولیه از این طرح حمایت می کنیم.

وی با اشاره به اهمیت این موضوع افزود: فرآیند مد نظر باید با دیدگاهی علمی و یک دوره تکمیلی، برنامه ریزی و ارائه شود.

مهدی کشاورز اظهار داشت: به طور قطع نحوه هزینه کرد در تمامی حوزه ها باید بازبینی شود، همچنین برای پیشرفت امور تمام توان و تلاش خود را باید به کار گیریم، به عنوان یک فرد ماهر مشکلات را مشاهده کرده و قابلیت حل آن را داشته باشیم و با ارائه برنامه پیشنهادی مدون، میزان سرمایه مورد نیاز هر بخش مشخص شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: عدم تحقق وعده و شعارهای دوره های مدیریتی پیشین موجب نارضایتی مردم شده است؛ بنابراین نیاز به برنامه ریزی دقیق و ارائه راهکارهای مورد نیاز برای رفع اینگونه مشکلات هستیم. کشاورز تاکید کرد: توجه داشتیم با ششم که حمایت های لازم در راستای توسعه مرکز کشت و بافت باید با هدف تبدیل مهارت ها به یک شاخص و تبدیل علم به صنعت انجام شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بیان داشت: جزیره هندورابی می تواند پایلوت فعالیت هایی در زمینه پرورش گیاهان و نگهداری برخی پرندگان و جانوران باشد.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی)



در خصوص موضوعات دانش بنیان و کار آفرینی به عنوان شعار سال عنوان کرد: تبدیل زنجیره آموزش به تولید می تواند موجب رونق فعالیت های توسعه ای همه جانبه در جزیره کیش شود. وحید رضا هادی پور مدیر مجتمع قریب و موسس مجتمع آموزشی مبین خلیج فارس کیش هدف فعالیت های مجتمع آموزشی را سعی در گسترش رشته های کار و دانش در سطح کشور عنوان کرد و جزیره کیش را یکی از مناطق با ظرفیت های قابل قبول برای سرمایه گذاری در این زمینه برشمرد.

وی در ادامه تصریح کرد: یکی از اهداف موزه آشنایی، دانش آموزان با فعالیت های زیست بومی منطقه بوده که در سطح خاور میانه تاکنون انجام نشده است. وحید صبغیان مدیر عامل موسسه خیریه همراه افق قریب و موسس مجتمع آموزشی مبین خلیج فارس کیش هدف فعالیت های مجتمع آموزشی را سعی در گسترش رشته های کار و دانش در سطح کشور عنوان کرد و جزیره کیش را یکی از مناطق با ظرفیت های قابل قبول برای سرمایه گذاری در این زمینه برشمرد.

وی در ادامه این مطلب بیان داشت: همزمان با بحث های تجاری و سرمایه گذاری موضوع گردشگری نیز برای ما از اهمیت ویژه ای برخوردار است و علاقمندیم مردم سوریه سهمی از گردشگری کیش داشته باشند و تبادل گردشگر نیز از دیگر برنامه های مناطق آزاد دو کشور باشد.

وی در خصوص اجرای برخی برنامه ها گفت: روند همکاری بین دولت ها همیشه به صورت قانون گذاری بوده و برای اجرای آن باید سرمایه گذاران بخش خصوصی این قوانین را پیاده سازی کنند.

دبیرکل مناطق آزاد سوریه همچنین استوار بررسی زمینه های افتتاح یک رستوران عربی و نمایشگاه دائمی ارائه محصولات سوریه در کیش شد و برای معرفی ظرفیت های این منطقه از راه سرمایه گذاران سوریه اعلام آمادگی کرد.

آگهی مزایده عمومی

شماره ج/ ۱۴۰۱/۳



شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان در نظر دارد لوله upvc مدفون شده در زیر خاک و موجود در انبار با قیمت پایه کارشناسی ۲۸۲,۸۷۰,۳۲۰,۰۰۰ ریال را از طریق برگزاری مزایده عمومی بفروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید ظرف مدت هفت روز کاری از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ضمن واریز مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب سپهر ۱۰۰۳۴۹۹۰۰۳ نزد بانک صادرات شعبه گلشهر بندرعباس (کد۳۲۸) بنام شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان با مراجعه به واحد بازرگانی این شرکت و اقع در بندرعباس بلوار ناصر جنب بیمارستان شریعتی جهت خرید اسناد مزایده اقدام نمایند. - مهلت تحویل اسناد مزایده: ساعت ۱۴ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ دبیرخانه حراست شرکت آب و فاضلاب واقع در آدرس فوق می باشد.

- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰ روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ در سالن کنفرانس این شرکت می باشد.
- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۹,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به حساب جاری ۱۰۰۳۴۹۹۰۰۳ بنام شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان نزد بانک صادرات می باشد.
- هزینه درج آگهی و کارشناسی بعهد برنده مزایده می باشد.
در ضمن علاقمندان می توانند به سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب به نشانی WWW.Abfa Hormozgan.Com مراجعه نمایند. شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۵۴۶۱، تلفن تماس: ۸۷-۸۶-۰۵۸۲-۰۵۸۲-۰۷۶۳۳۳۲۰، نامبر: ۰۷۶-۳۳۳۲۴۳۳-۳۳۳۳۸۰۱۴.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت کار آفرینان نو آور سرزمین ایرانیان کیش (سهامی عام)

به شماره ثبت ۱۴۳۱۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۴۴۸۶۸

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت کار آفرینان نو آور سرزمین ایرانیان کیش (سهامی عام) می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام راس ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ در محل سالن کنفرانس انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش واقع در کیش - میدان پردیس - ساختمان گودمن (بانک گردشگری) - طبقه ۸ برگزار میگردد.

دستور جلسه:

۱. استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه
۲. اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه و نحوه انجام آن و اصلاح ماده ۵ اساسنامه
۳. تغییر نشانی قانونی شرکت
۴. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیات مدیره شرکت کار آفرینان نو آور سرزمین ایرانیان کیش (سهامی عام)

در نشست با حضور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش صورت گرفت:

بررسی وضعیت موجود و آسیب شناسی فضای سبز جزیره کیش



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش پژوهش و تحقیق در زمینه انتخاب مقاوم ترین گونه های گیاهی سازگار با اقلیم کیش را مهم ترین راهکار تقویت شادابی فضای سبز این جزیره عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش در جلسه ای که با حضور محسن نظر پور رییس هیات مدیره و مدیرعامل و مسئولان فضای سبز شرکت عمران، آب و خدمات کیش و چند تن از مهندسان مجرب کشاورزی و گیاه پزشکان استان های جنوبی کشور برگزار شد، ضمن بررسی وضعیت موجود و آسیب شناسی فضای سبز کیش راهکارهایی برای حفظ و تقویت شادابی و طراوت فضای سبز ارائه شد.

بر اساس این گزارش این گروه از کارشناسان و گیاه پزشکان پیش از جلسه در بازدید از معابر، میادین، و پارک های جزیره کیش با وضعیت فضای سبز کیش و ترکیب گونه های گیاهی این منطقه آشنا شدند.

در این نشست محسن نظر پور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با تاکید بر ضرورت توجه جدی به فضای سبز کیش به عنوان یکی از ارزشمندترین شاخص های این جزیره اظهار داشت: هم افزایی با استاید مجرب، تلفیق دانش و تجربه و استفاده از امکانات موجود برای حفظ فضای سبز کنونی، نخستین محور فعالیت های این شرکت است.

وی بر تحقیقات میدانی و استفاده از تجارب شهرهای موفق در حوزه توسعه فضای سبز با شرایط اقلیمی مشابه کیش تاکید کرد و گفت: انتخاب و جایگزینی گونه های مقاوم تر گیاهی با استفاده از نظرات و تجارب کارشناسان نیز راهکاری است که به تقویت شادابی فضای سبز جزیره کمک شایانی خواهد کرد.

جایگزینی برخی درختچه های خاص مناطق گرمسیری با درختان مرکبات و نخل در معابر و میادین کیش، روش های نوین زه کشی و آبیاری، بهبود روش های تهیه کود کمپوست و ترکیبات آن، ایجاد تصفیه خانه های محلی در نقاط مختلف جزیره برای کاهش هزینه های آبیاری فضای سبز با استفاده از پساب فاضلاب، غنی تر کردن ترکبیات خاک و تشکیل خزانه برای پشته های درختچه های کاشته شده در معابر از جمله پیشنهادات و مطالبی بود که توسط کارشناسان در این جلسه مطرح شد.

لازم به ذکر است جزیره زیبای کیش با ۹۲ کیلومتر مربع مساحت در آب های نیلگون خلیج فارس و در فاصله ۱۸ کیلومتری سرزمین اصلی واقع شده است و سرانه فضای این جزیره بسیار فراتر از استانداردهای ملی و جهانی است که بخش اعظمی از این فضای سبز با استفاده از پساب تصفیه شده فاضلاب آبیاری می شود.

رییس اداره آموزش و پرورش کیش اعلام کرد:

آغاز ثبت نام دانش آموزان پایه اول در کیش



اقتصاد کیش - رییس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: با توجه به آغاز ثبت نام دانش آموزان پایه اول، والدین دانش آموزان این پایه برای نام نویسی فرزندان خود به مدارس مراجعه کنند.

پرویز حیدری راد اظهار داشت: با توجه به دستورالعمل وزارت آموزش و پرورش و اداره کل استان هرمزگان مبنی بر شیوه نامه ثبت نام دانش آموزان سال تحصیلی ۱۴۰۱ -۱۴۰۲، نام نویسی دانش آموزان در پایه اول ابتدایی در این جزیره آغاز شد. وی اضافه کرد: اکنون نام نویسی دانش آموزان با رعایت قوانین و مقررات مربوطه آغاز شده و با توجه به عدم فعال شدن پیش ثبت نام در سامانه pada.medu.ir فعالیت نام به صورت حضوری انجام می شود.

رییس اداره آموزش و پرورش کیش افزود: طبق اعلام وزارت آموزش و پرورش به زودی با فعال شدن سامانه پیش ثبت نام امکان پیش ثبت نام از طریق این سامانه برای والدین فراهم می شود.

وی در خصوص ثبت نام میان پایه های نیز گفت: با توجه به اینکه نام نویسی این دانش آموزان در خود آموزشگاه صورت می گیرد بعد از اعلام نتایج نمرات خرداد ماه ارتقاء دانش آموزان در همان مدارس انجام خواهد شد.

حیدری یادآور شد: در صورت تقاضای دانش آموز برای جایابی و یا تعیین رشته که جز موارد خاص حساب شده و توسط معاونت های آموزشی اداره آموزش و پرورش تعیین تکلیف خواهد شد.

رییس آموزش و پرورش کیش همچنین در خصوص ثبت نام در سایر پایه های ورودی نیز گفت: نام نویسی پایه هفتم بعد از اعلام نتیجه دانش آموزان و با توجه به محدودده بندی صرفاً از طریق سامانه آدا و ثبت نام پایه دهم نیز بعد از اعلام نتیجه و فراهم شدن نتیجه هدایت تحصیلی دانش آموزان امکان پذیر است.

تدارک کشورهای همسایه برای جذب توریست ۲۰۲۲ قطر

جا نمائیم!

اقتصاد کیش - طی یک کنفرانس مطبوعاتی که در کشور قطر برگزار شد، تعداد پروازهای روزانه کشورهای همسایه قطر به این کشور برای جذب مسافران و تماشگران جام جهانی بر اساس قراردادهای منعقد فیما بین اعلام شد. نکته قابل توجه اینکه در این لیست اعلام شده خبری از پروازهای کیش و قسم که مدهاستت پیرامون آن صبحت می شود نیست! امیدواریم این بار از پروازهای جام جهانی جا نمائیم.

لیست پروازها:
دبی روزانه ۵ پرواز.
عمان روزانه ۲۵ پرواز.
عربستان روزانه ۴ پرواز.
کویت روزانه ۴ پرواز.
کیش و قسم ۹



بیمه آسیا